Администрация города Березники

ПРОТОКОЛ
27.03.2020 № 17
заседания единой комиссии по проведению аукционов и конкурсов

Председатель комиссии: А.А. Якин
Секретарь: И.С. Шутова
Присутствовали: Н.А. Лежнева, М.Ф. Мичков, Н.И. Болотова, И.В. Котельникова,
Г.С. Малинин, В.А. Чалышева, П.С. Кушнин

Место, дата и время проведения аукциона: Пермский край, г. Березники, пл. Советская, 1, администрация г. Березники, кабинет № 37, 14 часов 00 минут (местного времени) 27 марта 2020г.

Аукционистом выбран: Н.А. Лежнева.

Лот 19 Право заключения договора аренды недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «Город Березники», в виде встроенных нежилых помещений с крыльцом (лит. 8) (номера на поэтажном плане 1 - 9), общей площадью 65,1 кв.м., расположенных на 1 этаже жилого дома по адресу: Пермский край, г.Березники, ул. Мира, 107.
Договор аренды заключается сроком на 5 лет.
Начальная цена права заключения договора аренды за объект составляет 76 224 (Семьдесят шесть тысяч двести двадцать четыре) рубля 00 копеек.
Шаг аукциона – 3811 (Три тысячи восемьсот одиннадцать) рублей 00 копеек.
Сумма задатка: 20% от начальной цены права заключения договора аренды 15245 (Пятнадцать тысяч двести сорок пять) рублей 00 копеек.
Начальная цена права заключения договора аренды, установленная по лоту № 19, является годовой арендной платой по договору аренды.

Целевое использование – в соответствии с нормативными требованиями и видами разрешенного использования, определенными Правилами землепользования и застройки в г.Березники, утвержденными решением Березниковской городской Думы от 31.07.2007 №325.

Сведения о заявителях, подавших заявки на участие в аукционе:
	п/п
	Наименование заявителя
	Сведения о заявителе

	1
	ООО «ЭлектроЛаб»
	ИНН 5911997452 ОГРН 1145958079288
618416, Пермский край, г. Березники, ул. Ломоносова, 106 - 47, тел. 8-902-799-0521

	2
	Ушакова Татьяна Витальевна
	ИНН 591106628944
618425, Пермский край, г. Березники, ул. Мира, 80 – 187,
тел. 8-902-636-0986

Сведения о последнем и предпоследнем предложении о цене договора:

	Порядок предложений о цене договора
	Наименование участника
	Местонахождение участника аукциона
	Предложенная
цена договора (руб.)

	отказался
от участия в аукционе
	ООО «ЭлектроЛаб»
	ИНН 5911997452 ОГРН 1145958079288
618416, Пермский край, г. Березники, ул. Ломоносова, 106 - 47, тел. 8-902-799-0521
	0

	последний
	Ушакова Татьяна Витальевна
	ИНН 591106628944
618425, Пермский край, г. Березники, ул. Мира, 80 – 187, тел. 8-902-636-0986
	76224

Решили: В связи с отказом ООО «ЭлектроЛаб» от участия в аукционе признать победителем открытого по составу участников аукциона с открытой формой подачи предложений на право заключения договора аренды недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «Город Березники», в виде встроенных нежилых помещений с крыльцом (лит. 8) (номера на поэтажном плане 1 - 9), общей площадью 65,1 кв.м., расположенных на 1 этаже жилого дома по адресу: Пермский край, г.Березники, ул. Мира, 107: Ушакову Татьяну Витальевну.

Предложенный победителем размер годовой арендной платы по лоту № 19 составляет:
76224 (Семьдесят шесть тысяч двести двадцать четыре) рубля 00 копеек.

Настоящий протокол составлен в 2 экземплярах на 2 листах.

Подписи:

	Председатель комиссии
	______________________
	/ А.А. Якин /

	Секретарь комиссии
	______________________
	/ И.С. Шутова /

	Члены комиссии:
	______________________
______________________
______________________
______________________
______________________
______________________
______________________
	/ Н.А. Лежнева /
/ В.А. Чалышева /
/ И.В. Котельникова /
/ М.Ф. Мичков /
/ Г.С. Малинин /
/ П.С. Кушнин /
/ Н.И. Болотова /